

P.S.J. Ejendomsinvest 1 ApS
Sølystvej 39, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 55 61 43

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Per Sand-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.S.J. Ejendomsinvest 1 ApS Sølystvej 39 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: www.psj-ejendomme.dk
	CVR-nr.: 30 55 61 43
	Stiftet: 28. juni 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Sand-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8100 Aarhus
Modervirksomhed	P.S.J. Holding 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 344 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	344.342	356.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.254	-40.209
Resultat før finansielle poster	304.088	316.110
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	258	0
Andre finansielle indtægter	0	11.601
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.959	-85.636
Resultat før skat	221.387	242.075
2 Skat af årets resultat	-48.662	-53.197
Årets resultat	172.725	188.878
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	172.725	188.878
Disponeret i alt	172.725	188.878

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>5.608.372</u>	<u>5.612.978</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.608.372</u>	<u>5.612.978</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.608.372</u>	<u>5.612.978</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>225</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>225</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>64.917</u>	<u>192.133</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.142</u>	<u>192.133</u>
Aktiver i alt	<u>5.673.514</u>	<u>5.805.111</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for opskrivninger	4.995	4.995
6	Overført resultat	1.032.764	860.039
	Egenkapital i alt	<u>1.162.759</u>	<u>990.034</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	218.400	173.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>218.400</u>	<u>173.500</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	3.669.351	3.990.779
	Deposita	150.000	150.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.819.351</u>	<u>4.140.779</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	322.554	258.477
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	58.444	104.806
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.100	42.691
	Selskabsskat	3.762	19.272
	Anden gæld	32.644	60.052
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>473.004</u>	<u>500.798</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.292.355</u>	<u>4.641.577</u>
	Passiver i alt	<u>5.673.514</u>	<u>5.805.111</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			
10 Nærtstående parter			

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.057	1.571
Andre finansielle omkostninger	77.902	84.065
	82.959	85.636
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.762	19.272
Årets regulering af udskudt skat	44.900	33.925
	48.662	53.197
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	5.961.095	5.961.095
Tilgang i årets løb	35.648	0
Kostpris 31. december	5.996.743	5.961.095
Opskrivninger 1. januar	110.207	110.207
Opskrivninger 31. december	110.207	110.207
Afskrivninger 1. januar	-458.324	-418.115
Årets afskrivninger	-40.254	-40.209
Afskrivninger 31. december	-498.578	-458.324
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.608.372	5.612.978
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	5.601.969	5.606.575
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	4.995	85.962
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>-80.967</u>
	<u>4.995</u>	<u>4.995</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	860.039	590.194
Årets overførte overskud	172.725	188.878
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>80.967</u>
	<u>1.032.764</u>	<u>860.039</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.991.905	4.249.256
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-322.554</u>	<u>-258.477</u>
	<u>3.669.351</u>	<u>3.990.779</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.319.347</u>	<u>2.676.155</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.992 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.608 t.kr.

Til sikkerhed for kautionsforpligtelser er der udstedt ejerpantebreve nom. 2.043 t.kr. med pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.S.J. Holding 1 ApS, CVR-nr. 37444480 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for P.S.J. Holding 1 ApS, Viborgvej 7, 8600 Silkeborg. Koncernregnskabet kan rekvireres hos Det Centrale Virksomhedsregister, www.cvr.dk.